b., począwszy od godz. 8-mej
z rana, a egzamin ogólny wszystkich Oddziałów i roz
danie nagród i patentów dnia 19 (31) Sierpnia r. b.
począwszy od god. 8 z rana

Przytem zwraca się uwagę PP. Pryncypałów, iż lek
cje i zapis uczniów na rok szkolny 1873/4 rozpoczną
się dnia 27 Sierpnia (8 Września) 1873 roku o godz.
8-mej z rana.

Kandydaci, chcący wstąpić do Szkoły Handlowej,
obowiązani są, oprócz świadectwa z dopełnionego za
pisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców,
złożyć świadectwo zakładu naukowego, w którem po
przednio pobierali nauki.

Szkoła Prywatna Żeńska,
tymczasem na Rynku Nowego-Miasta, pod
Nrem 3 nowym. Tamże dowiedzieć się moż
na o lekcjach języka francuzkiego i konwer
sacji na godziny. —8292—2—3

ze świeżym pokarmem, młodą i zdrowa jest
zaraz do wzięcia, u Akuszerki Sikorskiej
przy ulicy Ogrodowej Nr 822 (nowy 4).

—8412 — 1 1

Środa. Dnia 8 (20) Sierpnia 1873 roku.

Rząd Gubernialny Suwalkski
podaje do wiadomości, że podług wskazanych postanowieniami byłej Rady Administracyjnej
Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 roku i 3 (15) Września 1840 roku zasad o licytacjach,
odbywać się będzie w dniu 7 (19) Września r. b. od godziny 12 z południa w Biurze Rządu
Gubernialnego licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie licytacja gło
śna pomiędzy składającymi deklaracje; na dostawę w ciągu lat dwóch lub trzech od 1 (13)
Stycznia 1874 roku do tegoż dnia i miesiąca 1876 lub 1877 roku drzewa opałowego, świec, 0-
leju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych w gubernji tutejszej. Warunki do
licytacji mogą być przejrzane w Biurze Rządu Gubernialnego każdodziennie wyjąwszy świąt
i uroczystości dworskich, samo zaś ogłoszenie bliżej o szczegółach licytacji informujące, ja
ko też wzór do deklaracji wydrukowane zostały w obu Dziennikach Warszawskich, Dzienni
ku Gubernjalnym i w wychodzącym w St. Petersburgu Rządowym organie „Prawitelstwen-
nyj Wiestnik.11?—Suwałki, dnia 30 Lipca 1873 r _________ 1—3 — 8299 —

Rząd Gubernialny Kaliski
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi 16
(28) Maja 1833 roku i 3 (15) Września 1840 roku przepisami o licytacjach, odbędzie się
w dniu 5 (17) Października r. b., o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Rządu Guber
nialnego, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośne licytowanie
na dostawę w przeciągu lat dwóch i trzech; zaczynając od I (13) Stycznia 1874 r.